ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Таджикский государственный университет коммерции и Центр правового
содействия развитию предпринимательства планируют проведение
экспертного Круглого стола с международным участием “Налогообложение
объектов недвижимости: национальный и международный опыт”.

Дата и место проведения: 05 декабря 2023 г., в 9.00, главный корпус
университета, г.Душанбе, ул.Дехоти ½. Язык проведения Круглого стола –
таджикский, русский, английский.

Цель форума – привлечение внимания научных и экспетных кругов к
актуальным проблемам налогообложения недвижимой собственности и
выработка обоснованных предложений по его совершенствованию.

На Круглый стол приглашаются ученые-экономисты и юристы,  сотрудники
научных учреждений, преподаватели высших учебных заведений,
практические работники, проявляющие интерес к рассматриваемой теме.

Итоговые материалы по результатам рецензирования и предварительной
проверки будут размещены в электронном формате на сайте университета.

Для участия в планируемом мероприятии необходимо до 25 ноября 2023 г.
(включительно) направить заявку по электронному адресу координатора
science_fc@mail.ru с указанием фамилии, имени отчества, ученой степени,
места работы, занимаемой должности и темы выступления.

В теме письма просим указать шифр мероприятия: ЭКС-НК-23. При
получении сведений Оргкомитет проводит проверку на соответствие темы
выступления тематике Круглого стола и в течение двух рабочих дней
направляет на эл.адрес автора письмо с подтверждением включения в
программу либо отклонения с указанием причин такового.

Заявка, присланная позже предусмотренного срока, не вносится в программу
мероприятия.

С уважением,

Оргкомитет